
Opublikowano: Konstancin-Jeziorna (www.konstancinjeziorna.pl)

eNGO – nowy generator wniosków, weź udział w
szkoleniu online 
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Przypominamy! 5 lutego br. odbędzie się bezpłatne szkolenie online
poświęcone obsłudze generatora eNGO – nowej platformy przeznaczonej do
składania ofert realizacji zadań publicznych w gminie Konstancin-Jeziorna.
Do udziału w nim zaproszeni są wszyscy zainteresowani, w tym przede
wszystkim przedstawiciele organizacji pozarządowych. Początek o godz.
16.00.

W odpowiedzi na wnioski zgłaszane przez lokalne organizacje pozarządowe Urząd
Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna niebawem uruchomi generator eNGO. Będzie to
platforma internetowa przeznaczona do przygotowywania i składania ofert w
otwartych konkursach oraz w trybie tzw. „małych grantów” (zgodnie z art. 19a
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie). Nowy system zapewni
organizacjom stały dostęp do informacji o naborach aktualnych, zakończonych,
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unieważnionych oraz archiwalnych. Co najważniejsze, jego wdrożenie usprawni
proces ubiegania się o dotacje z budżetu gminy, czyniąc go szybszym, prostszym i
bardziej przejrzystym.

Szkolenie online
W związku z wdrożeniem nowego narzędzia zaplanowano bezpłatne szkolenie
online, które przybliży zasady działania platformy eNGO.org.pl. Odbędzie się ono
5 lutego br. w godz. 16.00–17.30 na platformie Zoom. Aby wziąć w nim udział,
wystarczy kliknąć link: https://us02web.zoom.us/j/85838912644. Udział w szkoleniu
nie wymaga instalacji dodatkowego oprogramowania – połączenie jest możliwe
bezpośrednio z poziomu przeglądarki internetowej (rekomendowane: Google
Chrome, Microsoft Edge, a także aktualne wersje Mozilla Firefox, Opera lub Safari).
Do zadawania pytań niezbędne jest jednak posiadanie mikrofonu. Korzystanie z
kamer wideo nie jest wymagane.

Nabór już tylko elektronicznie
Nadchodzące konkursy ofert w 2026 r. w gminie Konstancin-Jeziorna będą
ogłaszane równolegle za pośrednictwem systemu eNGO oraz na stronie internetowej
gminy, w Biuletynie Informacji Publicznej a także na Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń.
Należy jednak pamiętać, że sam proces naboru i składania ofert będzie
prowadzony wyłącznie w formie elektronicznej – poprzez nowy generator.

Na szkolenie online zaproszeni są wszyscy zainteresowani, w tym przede wszystkim
przedstawiciele organizacji pozarządowych działających na terenie gminy
Konstancin-Jeziorna. 
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